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Att det inte var Christer som han hade med sig är han säker på. Den endagen han kan tänka sig som han hade med sig vid detta tillfälle är Kenta Olsson.

Reinhold tillfrågas vidare om han har något minne av den röda väskan som han hade med sig vid det här tillfället. Han säger då att någon röd väska kan han inte komma ihåg utan det är en svart väska som han minns. Någon minnesbild av en röd väska har han inte,

Vidare delges Reinhold ur samma spaningsanteckningar att kl. 19.40 kommer det en kraftig kvinna, flerfärgat hår. Aker i Kajsas grå Ford Fiesta /79, APL 469.

När Reinhold underrättas om detta klarnar inte minnet något ytterligare. Han säger bara ait det måste vara Majsan som kom då. Han tillfrågas om hur Kajsa Cedergren ser ut. Han säger då att hon då cirka 35 år, 170 cm

lång, smal kroppsbyggnad, blont långt hår. Kajsa har han träffat vid ett par

tillfällen ute på landet i Ängby - troligtvis sommaren 1986 - året innan hennes man Roger avled.

I samband med detta säger Reinhold rent spontant att han är till 99 procent säker på att det inte var Christer Pettersson som han hade med sig upp och en procent att det var han som var med upp.

Vidare delges Reinhold spaningsanteckningar av samma dag, kl. 19.47. Kommer Reinhold och mannen ut utanför porten. Överlämnar Reine en sedel till mannen. De går sedan Luntmakargatan norrut. I hörnet Rådmansgatan/Sveavägen tar de en taxi på gatan. Aker Tegnergatan mot Tegnerlunden.

När Reinhold får höra detta klarnar inte minnet någonting. Det enda han säger är att han är absolut säker på att det inte är Christer som han har med sig. Något minne av den här taxiresan har han absolut inte.

För att klara ut vem som han eventuellt hade med sig säger Reinhold att i och med att han lämnade över en sedel utanför por ten tyder det på att Reinhold skulle handla narkotika åt personen som han hade med sig. Det är ju inte

Truls aj om blankollen anvande som for 19attningsblad

Ex 1: Till enginaparm li ne-folid)
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